ПРОТОКОЛ

Проведения публичных слушаний по проекту Решения «О Проекте внесения изменений  в правила землепользования и застройки Побединского  сельского поселения Быковского муниципального района»

	от  08 декабря 2015  года

	ПРИСУТСТВОВАЛИ:

	Дускалиев Н.Р., Бондаренко С.И.,  Князев С.В., Триголос Л.Н., Голованова Е.А., Шатаева Н.А., Ширяев В.И., Кисленко С.Г., Белугин А.И., Жирков В.А., Шуманов А.И.,  Шелудков В.Г.,Масолбасов Л.Д., Аткасова Р.А.,  Заставной Ф.П., Соколова Н.П., Дудина Е.Н., Осадчий В.В., Землякова Л.Г., Желябина В.Ю., Желябин Г.В., Матвеева В.П.,  Казаринская Ю.В, Коломыйченко Л.Д, Голованов Н.Г., Нургалиева Р.М.

	ПРИГЛАШЕННЫЕ:

	Депутаты сельской Думы: Коломыйченко Л.Д., Осадчая Л.Г.,
Осадчий В.Ф., Карякин А.И., Олейников В.И., Николаев А.Н., Шуманов Е.А.

 (всего  32 человек).

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Утверждение проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки Побединского сельского поселения Быковского муниципального района.
СЛУШАЛИ:  информацию  ведущего   специалиста  Голованова Н.Г.   «о Проекте внесения изменений в правила землепользования и застройки Побединского сельского поселения Быковского муниципального района.
        2.   Принять «Проект внесения изменений в правила землепользования и застройки Побединского сельского поселения Быковского муниципального района»
ВЫСТУПИЛИ: Дускалиев Б.Р. - предлагаю одобрить проект решения «Об  утверждении Правил  благоустройства  и  озеленения  на  территории  Побединского сельского поселения».

      Предложений и рекомендаций от граждан  по проекту  решения  не поступило.

РЕШИЛИ:
1. Одобрить проект Решения «о Проекте внесения изменений в правила землепользования и застройки Побединского сельского поселения Быковского муниципального района»
2. Рекомендовать  Побединской сельской Думе принять Решение «Проект внесения изменений в правила землепользования и застройки Побединского сельского поселения Быковского муниципального района»
ПРОГОЛОСОВАЛИ:

«за» - 32 человек;

«против» - нет - человек;

«воздержались» нет -  человек.

	Глава Побединского
сельского поселения

	Князев С.В.

	Секретарь заседания

	Коломыйченко Л.Д